FUNCIONÁRIO 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
TERMO ADTIVO - REAJUSTE DE VALORES 

CONCEDENTE: 
ENTIDADE: 

Prefeitura Munici ai de Sarandi 

OBJETO:,,. 
Assistência BETEL 

VALOR 
Assistência e educação do menor carente 

BASE LEGAL: 
R$. 6.138,00 seis mil, cento e trinta e oito reais mensais. 

DATA DA ASSINATURA: